
Про внесення змін до наказу Міністерства 
молоді та спорту України від 30.03.2023 № 1748

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Української федерації карате                            
від 03.04.2023 № 03/04-01

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України                          
від 30.03.2023 № 1748 "Про участь офіційної делегації національної збірної 
команди України з карате у міжнародному турнірі "Grand Prix Jurmala 2023" 
серед кадетів, юніорів, молоді та дорослих (ІІ ранг)" такі заміни: у пунктах 2 та 
3 цифри "10" замінити цифрами "17".

2. Внести до Складу офіційної делегації національної збірної команди 
України з карате, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 30.03.2023                   
№ 1748 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України   
з карате у міжнародному турнірі "Grand Prix Jurmala 2023" серед кадетів, 
юніорів, молоді та дорослих (ІІ ранг)", зміни, доповнивши його новими 
пунктами 11-17 такого змісту:

" 11 Торошанко Андрій 
Іванович

31.05.1998 спортсмен м. Київ

12 Бульда Владислав 
Юрійович

03.07.1998 спортсмен м. Київ

13 Тюх Микита 
Олександрович

04.02.1999 спортсмен м. Київ

14 Найда Валентин 
Володимирович

14.02.2000 спортсмен м. Київ



2

15 Козачок Олександр 
Андрійович

24.02.2004 спортсмен м. Київ

16 Яненко Костянтин 
Вікторович

29.06.1999 спортсмен м. Київ

17 Бугайов Максим 
Сергійович

02.09.2003 спортсмен Харківська обл. 
".

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент фізичної 
культури та неолімпійських видів спорту.

Заступник Міністра
молоді та спорту України                                                                Матвій БІДНИЙ


